PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOLÂNDIA/BA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 001/2019
Resultado Final Retificado em 02/08/2019

O MUNICÍPIO DE TEOLÂNDIA, Estado do Bahia, no uso de suas atribuições e em conformidade com o
disposto no artigo 37 da Constituição Federal, na Lei Orgânica Municipal, na Lei Municipal nº 568/2014 e
nas demais normas jurídicas municipais, RESOLVE divulgar a retificação do Resultado Final do
Processo Seletivo Simplificado, para preenchimento de vagas temporárias do Quadro Temporário das
diversas Secretarias, da Prefeitura Municipal de Teolândia, resultado em ordem de classificação.

Cargo: 100-Médico Plantonista

Nenhum candidato inscrito

Cargo: 101-Assistente Social

Inscrição  Nome

Avaliação de
Melhor

Qualificação e
Maior

Experiência
Profissional

Avaliação de
Habilidades e

Perfil

Pontuação
Final

Classificação

0133000004 ISABELLY DE ALMEIDA SANTOS 14,0 20,0 34,0 1

0133000006 ROZELEIDE DE JESUS ANDRADE 10,0 18,0 28,0 2

0133000003
GRAZIELLE COUTINHO
NASCIMENTO

11,0 16,0 27,0 3

0133000001 ALINE JESUS FERREIRA
SEM

DOCUMENTO
20,0 20,0 4

0133000002 AUREA MARINA DIAS RIBEIRO 3,0 14,0 17,0 5

Cargo: 102-Psicólogo

Inscrição  Nome

Avaliação de
Melhor

Qualificação e
Maior

Experiência
Profissional

Avaliação de
Habilidades e

Perfil

Pontuação
Final

Classificação

0133000007 DANIELA DOS SANTOS DA SILVA 9,0 20,0 29,0 1

0133000008
JULIANE BARBARA ANDRADE DOS
SANTOS

2,0 20,0 22,0 2

Cargo: 103-Fonoaudiólogo

Inscrição  Nome

Avaliação de
Melhor

Qualificação e
Maior

Experiência
Profissional

Avaliação de
Habilidades e

Perfil

Pontuação
Final

Classificação

0133000009
CASSIA REGINA SANTANA DE
SOUZA

4,5 20,0 24,5 1

Cargo: 104-Assistente Social

Inscrição  Nome

Avaliação de
Melhor

Qualificação e
Maior

Experiência
Profissional

Avaliação de
Habilidades e

Perfil

Pontuação
Final

Classificação

0133000010 GABRIELLA TELES FARIAS 21,5 20,0 41,5 1

0133000011 SINUBIA BARRETO ALVES 9,0 18,0 27,0 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOLÂNDIA/BA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 001/2019
Resultado Final Retificado em 02/08/2019

Cargo: 105-Educador Físico

Inscrição  Nome

Avaliação de
Melhor

Qualificação e
Maior

Experiência
Profissional

Avaliação de
Habilidades e

Perfil

Pontuação
Final

Classificação

0133000239 LIEDSON MORAIS LUZ 15,0 20,0 35,0 1

0133000017 JOELDER LEAL SANTOS 15,0 20,0 35,0 2

0133000018 LUCIANA DE MELO OLIVEIRA 12,0 20,0 32,0 3

0133000015 ERICO SOUSA ROSAS 13,0 16,0 29,0 4

0133000014
DILTON MENEZES VIVEROS
JUNIOR

6,0 20,0 26,0 5

0133000012 AMANDA SANTOS CAMURUGI 4,5 20,0 24,5 6

0133000016 IGOR VIEIRA SOUZA 1,0 18,0 19,0 7

Cargo: 106-Enfermeiro

Inscrição  Nome

Avaliação de
Melhor

Qualificação e
Maior

Experiência
Profissional

Avaliação de
Habilidades e

Perfil

Pontuação
Final

Classificação

0133000240 DERLANIA DE SOUZA ANGELO 20,0 20,0 40,0 1

0133000024 EMANULLE COELHO DE SANTANA 18,0 20,0 38,0 2

0133000026 IOLANDA DE ALMEIDA SANTOS 16,0 20,0 36,0 3

0133000022 CASSIA ANDRADE TOFOLO 15,0 20,0 35,0 4

0133000028 JANDERSON NOGUEIRA SANTOS 14,0 20,0 34,0 5

0133000031 LINDA TAINA CAMURUJI MORAIS 12,0 16,0 28,0 6

0133000033 MAURICIO NUNES GUIMARÃES 7,0 20,0 27,0 7

0133000021 BARBARA EMYLE RAMOS BORGES 11,0 16,0 27,0 8

0133000027
IZABEL CRISTINA DE SOUZA
OLIVEIRA NERES

12,5 14,0 26,5 9

0133000030 LARISSA DE SOUZA OLIVEIRA 14,0 12,0 26,0 10

0133000241 MAIANE DE JESUS DOS SANTOS 3,0 20,0 23,0 11

0133000034
MÍRIA LUANA DE JESUS ALVES
DOS SANTOS

6,0 16,0 22,0 12

0133000029
JUCIARA LOPES FERNANDES
SANTOS

1,5 20,0 21,5 13

0133000023 CLEBER FIRMINO ANDRADE 0,0 14,0 14,0 14

Cargo: 107-Fisioterapeuta

Inscrição  Nome

Avaliação de
Melhor

Qualificação e
Maior

Experiência
Profissional

Avaliação de
Habilidades e

Perfil

Pontuação
Final

Classificação

0133000039
HERBETH CESAR DO
NASCIMENTO SILVA

7,0 20,0 27,0 1

0133000041 ROSILANE FRANÇA DOS SANTOS 6,0 20,0 26,0 2

0133000042 TÁCILLA SOARES CARDIM 14,0 12,0 26,0 3

0133000040
PEDRO AUGUSTO SOUZA DOS
SANTOS

13,0 12,0 25,0 4

0133000037 CAINA DE JESUS ANDRADE 4,0 16,0 20,0 5

0133000036 ANA PAULA DE SOUZA 3,0 14,0 17,0 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOLÂNDIA/BA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 001/2019
Resultado Final Retificado em 02/08/2019

Cargo: 108-Fonoaudiólogo

Inscrição  Nome

Avaliação de
Melhor

Qualificação e
Maior

Experiência
Profissional

Avaliação de
Habilidades e

Perfil

Pontuação
Final

Classificação

0133000242
DELMA CORREIA DOS SANTOS
RICCIO

26,0 20,0 46,0 1

0133000044 HELOISE SILVA BRITO 3,0 20,0 23,0 2

Cargo: 109-Nutricionista

Inscrição  Nome

Avaliação de
Melhor

Qualificação e
Maior

Experiência
Profissional

Avaliação de
Habilidades e

Perfil

Pontuação
Final

Classificação

0133000046 DRIELLY BARBOSA REZENDE 16,0 20,0 36,0 1

0133000231 DELMA ALVES DOS SANTOS 9,0 20,0 29,0 2

0133000047 JOSILEIDE FIUZA DOS SANTOS 8,5 20,0 28,5 3

0133000045
CARLA CAROLINE AZEVEDO DOS
REIS DE ANDRADE

5,0 16,0 21,0 4

Cargo: 110-Odontólogo

Inscrição  Nome

Avaliação de
Melhor

Qualificação e
Maior

Experiência
Profissional

Avaliação de
Habilidades e

Perfil

Pontuação
Final

Classificação

0133000050 LARISSA CAMURUGI MORAIS 11,0 20,0 31,0 1

0133000051
LUIZ GUSTAVO DE ALMEIDA
SOUZA

3,5 20,0 23,5 2

0133000048 FLÁVIA MENEZES DE SOUZA RIOS 4,0 18,0 22,0 3

0133000049
GEORGIA VELLUMA CARVALHO
BORGES

3,0 16,0 19,0 4

Cargo: 111-Psicólogo

Inscrição  Nome

Avaliação de
Melhor

Qualificação e
Maior

Experiência
Profissional

Avaliação de
Habilidades e

Perfil

Pontuação
Final

Classificação

0133000052
FERNANDA DE ANDRADE SA
ALVES

12,5 20,0 32,5 1

0133000053 THIALY REIS DA SILVA 6,5 20,0 26,5 2

Cargo: 112-Engenheiro Civil

Inscrição  Nome

Avaliação de
Melhor

Qualificação e
Maior

Experiência
Profissional

Avaliação de
Habilidades e

Perfil

Pontuação
Final

Classificação

0133000054
ADEBALDO RODIRGUES DOS
SANTOS

12,0 20,0 32,0 1

0133000263 WILLIAM PEIXOTO DOS SANTOS 17,0 14,0 31,0 2

0133000243 THIAGO PINHEIRO RIBEIRO 11,0 18,0 29,0 3

0133000056 JEFFERSON ALMEIDA GUIMARAES 7,5 16,0 23,5 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOLÂNDIA/BA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 001/2019
Resultado Final Retificado em 02/08/2019

Cargo: 113-Nutricionista

Inscrição  Nome

Avaliação de
Melhor

Qualificação e
Maior

Experiência
Profissional

Avaliação de
Habilidades e

Perfil

Pontuação
Final

Classificação

0133000057 RAFAELLA VIDAL DE SOUZA 15,0 20,0 35,0 1

0133000264 SUELLEN SANTOS DE SOUZA 3,0 14,0 17,0 2

Cargo: 200-Auxiliar Administrativo

Inscrição  Nome

Avaliação de
Melhor

Qualificação e
Maior

Experiência
Profissional

Avaliação de
Habilidades e

Perfil

Pontuação
Final

Classificação

0133000065
CASSIO BORGES SALES
FRANCISCO

3,5 20,0 23,5 1

0133000079
JOAN CASSIO MOURA DE
OLIVEIRA DE JESUS

4,5 18,0 22,5 2

0133000075 ISRAEL LOPES DOS SANTOS 4,0 18,0 22,0 3

0133000085 MATHEUS RIBEIRO DA SILVA 4,0 18,0 22,0 4

0133000059 ALDAIR BARRETO 1,5 20,0 21,5 5

0133000068 ELENILSON ASSUNÇÃO DA SILVA 4,5 16,0 20,5 6

0133000074 ISAC EMANUEL DIAS RIBEIRO
SEM

DOCUMENTO
20,0 20,0 7

0133000064 CAMILA SANTOS DE MORAIS 2,0 18,0 20,0 8

0133000084
MARIA DE FATIMA FERRREIRA
CARDOSO

3,5 16,0 19,5 9

0133000062
BIANCA DE JESUS FILGUEIRAS
LEAL

3,5 16,0 19,5 10

0133000076 IVONEIDE SILVA DE JESUS 7,5 12,0 19,5 11

0133000086
RAFAEL VITOR SANTANA
SILVEIRA

1,0 18,0 19,0 12

0133000058
ALBERTO CORDEIRO DE JESUS
NOVAIS

5,0 14,0 19,0 13

0133000266 CRISTIANE TELES SANTOS DIAS 0,0 18,0 18,0 14

0133000081
JOSANGELA DO NASCIMENTO
DOS SANTOS

0,0 18,0 18,0 15

0133000069 ELIANA SANTOS DE JESUS 0,0 18,0 18,0 16

0133000072 GUILHERME CARVALHO RESENDE 0,0 18,0 18,0 17

0133000071 FERNANDA DE JESUS PAIXÃO
SEM

DOCUMENTO
18,0 18,0 18

0133000082 LUDIELLEN ROCHA SANTANA 2,0 16,0 18,0 19

0133000246 RHUAN CASSIO DA SILVA 4,0 14,0 18,0 20

0133000070 ÉRICA DE JESUS SANTOS 3,5 14,0 17,5 21

0133000061
BERNADINA FERREIRA DE
HUNGRIA NETA

5,5 12,0 17,5 22

0133000067 EDIANE SANTANA DE MORAIS 2,0 14,0 16,0 23

0133000078 JAMILE SOUZA SANTANA 2,0 14,0 16,0 24

0133000066
CLARIENE DOS SANTOS DE
JESUS

4,0 12,0 16,0 25

0133000060
ANTONIO VAGNER DE JESUS
SANTOS

0,0 12,0 12,0 26

0133000077 JAINE DOS SANTOS BATISTA 0,0 12,0 12,0 27

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOLÂNDIA/BA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 001/2019
Resultado Final Retificado em 02/08/2019

Cargo: 201-Instrutor de Cabelereiro

Inscrição  Nome

Avaliação de
Melhor

Qualificação e
Maior

Experiência
Profissional

Avaliação de
Habilidades e

Perfil

Pontuação
Final

Classificação

0133000089 SUZINEIDE DE JESUS AZEVEDO 11,0 20,0 31,0 1

0133000248 ISMAEL LOPES DOS SANTOS 6,0 20,0 26,0 2

Cargo: 202-Instrutor de Capoeira

Inscrição  Nome

Avaliação de
Melhor

Qualificação e
Maior

Experiência
Profissional

Avaliação de
Habilidades e

Perfil

Pontuação
Final

Classificação

0133000092
REGINALDO PEREIRA DOS
SANTOS JUNIOR

0,0 16,0 16,0 1

Cargo: 203-Instrutor de Comida Alternativa

Inscrição  Nome

Avaliação de
Melhor

Qualificação e
Maior

Experiência
Profissional

Avaliação de
Habilidades e

Perfil

Pontuação
Final

Classificação

0133000093
ROSE MARY FRANCISCA DE
JESUS DOS SANTOS

26,0 12,0 38,0 1

Cargo: 204-Orientador Social

Inscrição  Nome

Avaliação de
Melhor

Qualificação e
Maior

Experiência
Profissional

Avaliação de
Habilidades e

Perfil

Pontuação
Final

Classificação

0133000113 JEOVANA NASCIMENTO ROCHA 31,0 20,0 51,0 1

0133000125 MARIA JOSE SANTOS OLIVEIRA 29,0 20,0 49,0 2

0133000135 SILVANA SALES DOS SANTOS 29,0 20,0 49,0 3

0133000097 ANA MARIA DOS SANTOS 33,0 16,0 49,0 4

0133000117 KATIANE DE JESUS CARNEIRO 17,0 20,0 37,0 5

0133000236
ANTONIA SILEUZA SANTOS DA
COSTA

11,5 20,0 31,5 6

0133000123
MARIA CONCEIÇÃO DE JESUS
SOUZA

10,0 20,0 30,0 7

0133000096 AMANDA SANTOS DA SILVA 6,0 20,0 26,0 8

0133000107 GESSICA SOUZA MACHADO 11,5 12,0 23,5 9

0133000118 LAILA SANTOS CIRINO 10,0 12,0 22,0 10

0133000111 JAIANE DOS SANTOS CORREIA 1,0 20,0 21,0 11

0133000112 JAMILE SANTOS DE OLIVEIRA 6,5 14,0 20,5 12

0133000103
EUCILEINE DOS SANTOS DE
JESUS

8,5 12,0 20,5 13

0133000137 YANNA ALVES SANTOS 0,0 20,0 20,0 14

0133000121 MARCIA NASCIMENTO NUNES 2,0 18,0 20,0 15

0133000110 JACIARA SOUZA REIS 2,0 18,0 20,0 16

0133000126 MARILENE FERREIRA DE SOUZA 6,0 14,0 20,0 17

0133000119 LIVIA DE JESUS NASCIMENTOS 1,5 18,0 19,5 18

0133000102 EMAMUELE SANTOS DE JESUS 1,5 18,0 19,5 19

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOLÂNDIA/BA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 001/2019
Resultado Final Retificado em 02/08/2019

Cargo: 204-Orientador Social

Inscrição  Nome

Avaliação de
Melhor

Qualificação e
Maior

Experiência
Profissional

Avaliação de
Habilidades e

Perfil

Pontuação
Final

Classificação

0133000129 NOELMA SANTOS OLIVEIRA 3,5 16,0 19,5 20

0133000132 PATRICIA SANTOS DA SILVA 0,0 18,0 18,0 21

0133000251 JOELMA DE JESUS SANTOS 0,0 18,0 18,0 22

0133000109 IRANILDO NASCIMENTO DE JESUS 0,0 18,0 18,0 23

0133000116 JULIANO REZENDE DOS SANTOS 0,0 18,0 18,0 24

0133000115 JOSILENE FIUZA DOS SANTOS
SEM

DOCUMENTO
16,0 16,0 25

0133000104 FLAVIA SOUZA DOS SANTOS 0,0 14,0 14,0 26

0133000094 ADETELMA COSTA DOS SANTOS
SEM

DOCUMENTO
14,0 14,0 27

0133000122 MARCOS MOTTA DE SOUZA 0,0 12,0 12,0 28

0133000133 RENATA ALVES DOS SANTOS
SEM

DOCUMENTO
12,0 12,0 29

Cargo: 205-Agente Administrativo

Inscrição  Nome

Avaliação de
Melhor

Qualificação e
Maior

Experiência
Profissional

Avaliação de
Habilidades e

Perfil

Pontuação
Final

Classificação

0133000143 MAISA DE JESUS FILGUEIRAS 12,5 18,0 30,5 1

0133000138 DAYANE RAMOS DOS SANTOS 4,0 20,0 24,0 2

0133000140 ERICA SOUZA DOS SANTOS 3,5 16,0 19,5 3

0133000253 MARCOS VITOR COELHO PEREIRA 0,0 18,0 18,0 4

Cargo: 206-Auxiliar de Ensino Educação Infantil

Inscrição  Nome

Avaliação de
Melhor

Qualificação e
Maior

Experiência
Profissional

Avaliação de
Habilidades e

Perfil

Pontuação
Final

Classificação

0133000145 ANA ELIA DOS SANTOS SILVA 16,0 20,0 36,0 1

0133000256 ROSENILDES NUNES BATISTA 3,0 20,0 23,0 2

0133000163 PRICILA SILVA DE LIMA RIBEIRO 4,5 18,0 22,5 3

0133000152 HOZANA ALVES CORDEIRO 4,0 18,0 22,0 4

0133000167 ZELENE SANTANA AQUINO 4,0 18,0 22,0 5

0133000149 EDUARDA NERES SANTOS 1,5 20,0 21,5 6

0133000158
MARIA APARECIDA ROSA DE
JESUS

3,5 18,0 21,5 7

0133000144 ALDIJEANE DOS SANTOS 0,0 20,0 20,0 8

0133000265 ANDREIA SOUZA DE JESUS 0,0 20,0 20,0 9

0133000156 JOELMA DOS SANTOS 0,0 20,0 20,0 10

0133000150 ELINE LIMA DE SOUZA 0,0 20,0 20,0 11

0133000234 RAILDA DE JESUS SANTOS 2,0 18,0 20,0 12

0133000154 JEISE KELLY SANTOS SOUZA 2,0 18,0 20,0 13

0133000166 TANIELLE DOS REIS DA CRUZ 0,0 18,0 18,0 14

0133000160 MARILENE DE JESUS LOBO 0,0 16,0 16,0 15

0133000146
ANGELA DOS SANTOS
NASCIMENTO

0,0 14,0 14,0 16

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOLÂNDIA/BA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 001/2019
Resultado Final Retificado em 02/08/2019

Cargo: 207-Técnica em Enfermagem

Inscrição  Nome

Avaliação de
Melhor

Qualificação e
Maior

Experiência
Profissional

Avaliação de
Habilidades e

Perfil

Pontuação
Final

Classificação

0133000173 FERNANDA BISPO BONFIM 30,0 20,0 50,0 1

0133000175
JODILMA SANTOS DE JESUS
FIUZA

27,0 20,0 47,0 2

0133000170 ANAELY ANDRADE DE JESUS 11,5 20,0 31,5 3

0133000172
DARACI RODDRIGUES DOS
SANTOS

6,5 20,0 26,5 4

0133000183 SILANDIA DE JESUS DOS SANTOS 6,0 20,0 26,0 5

0133000169 ANA LUCIA BISPO DOS SANTOS 6,0 20,0 26,0 6

0133000177
JUREMA ROCHA DE SOUZA
SANTOS

5,5 20,0 25,5 7

0133000176 JOSIETE OLIVEIRA VIEIRA 5,0 20,0 25,0 8

0133000178 LEIDINALVA DE JESUS 4,5 20,0 24,5 9

0133000233
MARLONY NARA DE JESUS
SOARES

6,0 18,0 24,0 10

0133000174 IVONETE SILVA DE JESUS 3,0 18,0 21,0 11

0133000179 LUCILEIDE BISPO DOS SANTOS 0,0 20,0 20,0 12

Cargo: 208-Técnico em Agrimensura

Inscrição  Nome

Avaliação de
Melhor

Qualificação e
Maior

Experiência
Profissional

Avaliação de
Habilidades e

Perfil

Pontuação
Final

Classificação

0133000187 JOSE CARDOSO DE SOUZA 6,0 20,0 26,0 1

0133000188 MAXMILER DE LIMA SILVA 2,0 18,0 20,0 2

Cargo: 209-Mecânico de Máquinas Pesada

Inscrição  Nome

Avaliação de
Melhor

Qualificação e
Maior

Experiência
Profissional

Avaliação
Prática

Pontuação
Final

Classificação

0133000190
NATALICIO FERREIRA DOS
SANTOS

0,0 30,0 30,0 1

0133000189 DILSON NAVARRO DA SILVA 0,0 23,0 23,0 2

Cargo: 210-Operador de Retroescavadeira

Inscrição  Nome

Avaliação de
Melhor

Qualificação e
Maior

Experiência
Profissional

Avaliação
Prática

Pontuação
Final

Classificação

0133000193 ROMILSON SANTOS DE JESUS 9,0 30,0 39,0 1

0133000192 ISRAEL COSME LIMA 0,0 30,0 30,0 2

0133000257 ADINAEL DE JESUS DOS SANTOS 5,0 25,0 30,0 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOLÂNDIA/BA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 001/2019
Resultado Final Retificado em 02/08/2019

Cargo: 300-Ajudante de Máquina Pesada

Inscrição  Nome

Avaliação de
Melhor

Qualificação e
Maior

Experiência
Profissional

Avaliação
Prática

Pontuação
Final

Classificação

0133000199 TAMILTON SANTOS DE SOUZA 4,0 30,0 34,0 1

0133000198 RICARDO JOSE FIUZA LOPES 0,0 30,0 30,0 2

0133000200 WELLIGTON FELIPE DOS SANTOS 0,0 30,0 30,0 3

0133000194 ALENCAR CORREIA RIBEIRO 0,0 29,0 29,0 4

0133000195
BELMIRO LUCIANO DOS SANTOS
JUNIOR

0,0 29,0 29,0 5

0133000197 MATEUS DOS SANTOS 0,0 27,0 27,0 6

Cargo: 301-Jardineiro

Inscrição  Nome

Avaliação de
Melhor

Qualificação e
Maior Experiência

Profissional

Avaliação
Prática

Pontuação
Final

Classificação

0133000201 ANAILTON AMANCIO DOS SANTOS 12,0 30,0 42,0 1

0133000202 DIEGO ALVES PEREIRA 0,0 28,0 28,0 2

0133000203 MARCELO DE JESUS DE AQUINO 0,0 27,0 27,0 3

Cargo: 302-Tratorista

Inscrição  Nome

Avaliação de
Melhor

Qualificação e
Maior Experiência

Profissional

Avaliação
Prática

Pontuação
Final

Classificação

0133000205 JOANDERSON DE JESUS SOUZA 4,0 30,0 34,0 1

0133000204
JANDERSON BARBOSA DOS
SANTOS

4,0 30,0 34,0 2

0133000206 MARCOS DE JESUS SANTOS 0,0 30,0 30,0 3

Cargo: 303-Motorista (D)

Inscrição  Nome

Avaliação de
Melhor

Qualificação e
Maior Experiência

Profissional

Avaliação
Prática

Pontuação
Final

Classificação

0133000216 KLEBER OLIVEIRA TELES 4,0 26,0 30,0 1

0133000220 MARCOS DE JESUS ALVES 4,0 26,0 30,0 2

0133000211 EDNALDO MIRANDO DOS SANTOS 5,0 25,0 30,0 3

0133000212 FABIO MELLO DE ANDRADE 4,0 25,5 29,5 4

0133000209 ANTONIO ALVES SOLIAO 4,0 25,5 29,5 5

0133000213 ISAAC NASCIMENTO DOS SANTOS 4,0 25,5 29,5 6

0133000210
ANTONIO NASCIMENTO MENEZES
DE SOUZA

8,0 21,4 29,4 7

0133000215 JOSE BENTO DE SOUZA NETO 4,0 25,0 29,0 8

0133000217 LEANDRO LIMA AGUIAR 5,0 24,0 29,0 9

0133000214 IVALDO VIDAL DO NASCIMENTO 0,0 25,3 25,3 10

0133000259 JOADSON MOURA OLIVEIRA 2,0 23,0 25,0 11

0133000222 RENATO VIEIRA ALEXANDRINO 3,5 20,5 24,0 12

0133000268 ADENILSON ARAUJO PINHEIRO 0,0 23,5 23,5 13

0133000219 MANOEL ANTONIO PEREIRA 0,0 23,0 23,0 14

0133000267 ANTONIO LUIS SILVA DOS SANTOS 0,0 20,3 20,3 15

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOLÂNDIA/BA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 001/2019
Resultado Final Retificado em 02/08/2019

Cargo: 304-Motorista (D-E)

Inscrição  Nome

Avaliação de
Melhor

Qualificação e
Maior

Experiência
Profissional

Avaliação
Prática

Pontuação
Final

Classificação

0133000226 DJALMA BISPO DE SOUZA 2,0 30,0 32,0 1

0133000228 JOILSON SANTOS DE JESUS 2,0 29,0 31,0 2

0133000225 DANILLO COSTA DE OLIVEIRA
SEM

DOCUMENTO
30,0 30,0 3

0133000229
JOSENILDO DE JESUS DOS
SANTOS

7,0 23,0 30,0 4

0133000227 JEOVANE SANTOS DA SILVA
SEM

DOCUMENTO
23,0 23,0 5

Teolândia/BA, 02 de Agosto de 2019.

Lazaro Andrade de Oliveira

Prefeito Municipal